
RAAHEN SEURAKUNNAN YSTÄVYYSSEURAKUNTAKIRJE  III/2021 15.3.2021 
              Raahe - Kullamaa - Lääne-Nigula - Märjamaa - Vienan Kemi 

 

HEI, HYVÄT YSTÄVÄT!  
 

 
                                              

                          

    

 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                          

                                                     
      

 

 

 

 

 

 

                                                                         

                 
 

                                                                          

 

                                                                            

 

 

 

 

   

       

 
Ystäväkirjeen postituslistalle voi ilmoittautua ottamalla yhteyttä lähetys- ja kansainvälisen työn 

 sihteeriin Henri Oksaseen p. 040 6710 624 tai henri.oksanen@evl.fi. 

                  

KIITOS- JA ESIRUKOUSAIHEITA 
Kiitetään siitä, että Jeesus Kristus kantoi kipumme, otti taakakseen meidän sairautemme  

 ja kärsi rangaistuksen, jotta meillä olisi rauha (Jes. 53:4-5).  
Pyydetään siunattua paaston ja pääsiäisen aikaa ystäville Eestissä ja Vienan Kemissä! 

Rukoillaan koronatilanteen helpottumisen puolesta kaikkialla maailmassa.  
Pyydetään, että koronasulkujen haitalliset vaikutukset olisivat nopeasti ohimeneviä.  

Muistetaan lapsia ja nuoria, etenkin yksinäisyydestä kärsiviä. 
   
 
 

            

 YHTEYS VIENAN KEMISTÄ SUNNUNTAINA 28.3. KLO 12.00 
Raahen seurakunnasta on perinteisesti matkustettu Vienan Kemiin Marian-päivän tienoilla.  

Nyt toisena keväänä peräkkäin matka jää COVID-19-epidemian takia tekemättä.  
Koska kokoontumiset oman seurakuntammekaan tiloihin eivät ole nyt mahdollisia, toteutuu 

Vienan Kemin ystävätilaisuus striimattuna sunnuntaina 28.3. klo 12.00 Huom! Muuttunut 
ajankohta! Lähetystä voi seurata mistä päin maailmaa tahansa! Raahen seurakunnan 

Youtube-osoite on https://www.youtube.com/channel/UCJNBHBEm3lps81dPyFqhy7g/videos 
 
 

  
 
 

Me tiedämme myös, 
 että Jumalan Poika on tullut 

 ja antanut meille 
ymmärryksen, 

 jotta tuntisimme hänet, 
 joka on Todellinen. 

 
1. Joh. 5:20(a) 

JOS HALUAT  ANTAA TALOUDELLISTA  TUKEA  
Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33 
Saaja: Ystävyysseurakuntatyön 
kannatustili 
Viite: 5335 Kullamaan seurakuntatyö 
         5348 Lääne-Nigulan seurakuntatyö 
          5364 Märjamaan seurakuntatyö 
          5351 Paanajärven ja Vienan Kemin työ 
          5403 Edellisiin kohteisiin tarpeen mukaan 
jaettuna 

 
 

E-KIRKKO: KATSO TILAISUUKSIA EESTIN SEURAKUNNISTA 
https://e-kirik.eelk.ee/2021/palvused-ja-jumalateenistused-veebis/ 

Raahe – Vienan Kemi (Google Maps:n ehdottamia reittejä.) 


